
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a dle§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

jejímiž smluvními stranami jsou: 

Objednatel: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Dodavatelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Dodavatel") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

MapleTech s.r.o. 

Nuselská 1417/49, 140 00 Praha 4 
Karlem Javůrkem 
03646882 
CZ03646882 
Raiffeisen Bank a.s. 
2527110002/5500 

Preambule 

Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva") je uzavírána s Dodavatelem jako účastníkem zadávacího řízení 
organizovaného Objednatelem v režimu veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 31 ZZVZ a vnitřní směrnice 
č. 8/2020 Zoologické zahrady hl. m. Prahy (dále též „Zoo Praha") pod názvem „KAMEROVÝ SYSTÉM ZOO 
PRAHA A SERVISNÍ SLUŽBY" (dále též „Veřejná zakázka"), jejímž účelem je sjednání rámcových podmínek pro 
dílčí plnění předmětu Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ, kdy 
plněním předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na 
pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

Popis předmětu Smlouvy je uveden v článku 2. níže. 



1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení§ 17 46, odst. 2 Občanského zákoníku a ve smyslu ustanovení§ 131 
a násl. ll..VZ dohodly na uzavření této Smlouvy o zajištění dílčích plnění předmětu Smlouvy, která se Dodavatel 
touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na své vlastní náklady a své vlastní nebezpečí a Objednatel 
se zavazuje zaplatit Dodavateli za jejich provedení sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech stanovených 
touto Smlouvou. 

1.2 Tato Smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně 
závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek na dílčí plnění na základě písemné výzvy ze strany 
Objednatele a její akceptace Dodavatelem. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je zajištění dodávek a služeb v rámci podpory, správy a rozvoje kamerového systému 
v areálu Objednatele, a to: 

(a) dodávka licencí, dodávka nových kamer a dodávka materiálu a příslušenství ke kamerám (dále také 
,,Zboží", 

(b) služba zajištění pravidelné profylaxe kamer lx měsíčně - zahrnuje, čištění kamer v počtu 20 kusů 
kamer měsíčně (dále také "Profylaxe"), 

(c) služba zajištění správy, servisu a údržby všech součástí kamerového systému - zahrnuje instalace 
a zapojení nových kamer, změny v nastavení a úprava konfigurace kamer a serverů řídícího software 
Avigilon, řešení nestandardní situací, opravy, včetně havarijních oprav, a servis kamer (dále také 
,,Služby"). 

Předmět Smlouvy je dále specifikován v příloze č. 1 Smlouyy a v cenové nabídce Dodavatele předložené ve 
výběrovém řízení, která je přílohou č. 2 Smlouyy. 

2.2 Plnění v režimu dodávek bude realizováno za podmínek stanovených touto Smlouvou, kdy Dodavatel bude 
dodávat Zboží a s tím spojenou Profylaxi a Služby po dobu účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání cenového 
limitu dle čl. 5., odst. 5.1 a převádět vlastnické právo ke Zboží na Objednatele. Součástí závazku Dodavatele 
je rovněž zajištění dopravy Zboží do místa plnění, instalace Zboží na určeném místě dle pokynů Objednatele 
a předání všech požadovaných dokladů ke Zboží, včetně příslušných certifikátů a dokladů o zárukách 
a pojištění. 

2.3 Plnění v režimu pravidelné Profylaxe a Služeb bude realizováno na místě dle pokynů Objednatele, v rozsahu 
lx měsíčně a hrazeno sjednanou měsíční paušální částkou dle cenové nabídky Dodavatele předložené ve 
výběrovém řízení, která je nedílnou přílohou č. 2 Smlouw. 

2.4 Plnění v režimu aktuálně vyžadované Služby bude realizováno dle jednotlivých písemných (elektronických) 
objednávek, které budou vystavovány na základě aktuálních potřeb Objednatele po dobu účinnosti této 
Smlouvy {,,Objednávka"). Objednávka bude obsahovat zejména: 

(a) číslo Objednávky; 
(b) datum Objednávky; 
(c) předmět Objednávky, tj. specifikace požadovaných Služeb; 
(d) nepřekročitelný předpokládaný rozsah člověkohodin za úplné dokončení Služby; 
(e) cenu objednané Služby; 
(f) lhůty pro poskytnutí Služby; 
(g) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

2 



2. 5 Dodavatel je povinen Objednávku přijmout a potvrdit nejpozději do následujícího pracovního dne od jejího 
přijetí, nestanoví-li Objednatel jinak. Potvrzením Objednávky se považuje smluvní vztah za uzavřený. Služby 
v režimu aktuálně vyžadovaných služeb budou hrazeny dle cenové nabídky Dodavatele předložené ve 
výběrovém řízení, která je nedílnou přílohou č. 1 Smlouw 

2.6 Plnění v režimu havarijní Služby bude realizováno za podmínek daných výše uvedeném čl. 2.5 Smlouvy, s tím, 
že takovou objednávku může Objednatel učinit telefonicky a Dodavatel ji telefonicky může potvrdit. Dílčí 
Objednávky v tomto režimu budou obsahovat procentní přirážku dle cenové nabídky Dodavatele předložené 
ve výběrovém řízení, která je nedílnou přílohou č. 2 Smlouw. 

2. 7 Objednatel a Dodavatel sjednávají, že Objednatel je oprávněn požadovat dodání i jiných typů zboží, než jaké 
jsou uvedeny v příloze č. 1, pokud si to vyžádají jeho provozní důvody. Pro objednávání a dodáni takového 
zboží platí všechny podmínky uvedené v této Smlouvě. 

2.8 Uzavřením této Smlouvy Dodavateli nevzniká nárok na uzavřeni jakékoliv Objednávky dílčího plnění. 

3. Dílčí dodávky Zboží a podmínky pro poskytování Služby 

3.1 Zajištění pravidelné služby Profylaxe kamer bude poskytováno lx měsíčně, a to za těchto podmínek: 

3.1.1 Služba je poskytována každý měsíc; konkrétní termín poskytování Služby bude stanovena pro každý 
měsíc dohodou mezi Objednatelem a Dodavatelem. Seznam zařízení určených k poskytnutí Služby 
bude zaslán Dodavateli na počátku každého měsíce. 

3.1.2 Služba zahrnuje veškeré související náklady na provedení Služby. 

3.1.3 Dokladem o poskytnutí Služby bude akceptační protokol podepsaný Objednatelem; tento podepsaný 
akceptační protokol bude Dodavatelem přiložen k faktuře. 

3.2 Objednatel je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouvy zaslat Dodavateli výzvu k dodávce Zboží nebo 
k poskytnutí požadovaných aktuálně vyžadovaných Služeb na základě této Smlouvy (dále jen „Objednávka"). 
Objednávka musí být Objednatelem učiněna vždy písemně, přičemž za písemnou formu se považuje rovněž 
komunikace prostřednictvím elektronické pošty nebo datových schránek. Objednávka může být vystavena na: 

3.2.1 dodávku Zboží (nákup); 
3.2.2 poskytnutí aktuálně vyžadované Služby v řádném režimu; 
3.2.3 poskytnutí aktuálně vyžadované Služby v mimořádném režimu (havárie). 

3.3 Objednávka je návrhem na uzavření dílčí kupní smlouvy nebo objednávky na poskytnutí dílčí Služby, a písemné 
potvrzení této Objednávky Dodavatelem, je přijetím takového návrhu Smlouvy. Jednotlivé Objednávky budou 
obsahovat minimálně následující údaje: 

3.3.1 v případě dodávky Zboží: 
a) název a množství Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouw; 
b) termín dodání (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupní cenu stanovenou dle Přílohy č. 2 této Smlouw; 
d) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

3.3.2 v případě poskytnutí aktuálně vyžadované Služby v řádném režimu: 
a) název a rozsah Služby dle Přílohy č. 1 této Smlouw: 
b) termín poskytnutí Služby (zpravidla do 48 hodin); 
c) cenu stanovenou dle Přílohy č. 2 této Smlouw: 
d) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

3 



3.3.3 v případě poskytnutí aktuálně vyžadované Služby v mimořádném režimu (havárie): 
a) název a rozsah Služby dle Přílohy č. 1 této Smlouw; 
b) termín poskytnutí Služby (zpravidla do 24 hodin); 
c) cenu stanovenou dle Přílohy č. 2 této Smlouw, včetně přirážky; 
d) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

3.4 Objednatel si vyhrazuje právo objednávat aktuálně vyžadované Služby havarijního typu ve výjimečných 
případech i mimo obvyklou dobu od 08:00 do 17:00 hodin v pracovních dnech, a to i telefonicky. 

3.5 Dodavatel je povinen Objednávku na dodávky Zboží nebo aktuálně vyžadované Služby přijmout, písemně 
potvrdit a odeslat Objednateli nejpozději do 24 hodin od jejího přijetí, nestanoví-li Objednatel jinak. Dodavatel 
je povinen Objednávku na aktuálně vyžadované Služby havarijního typu přijmout a potvrdit Objednateli 
nejpozději do 12 hodin od jejího přijetí, a to i telefonicky. Potvrzením Objednávky se považuje smluvní vztah 
za uzavřený. 

4. Dodací podmínky a místo plnění 

4.1 Dodávky Zboží na základě jednotlivých Objednávek budou předávány Dodavatelem a převzaty Objednatelem 
ve lhůtě stanovené v Objednávce, zpravidla do 48 hodin, která počíná běžet okamžikem přijetí písemné 
Objednávky Dodavatelem. 

4.2 Místem plnění dle této Smlouvy je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy (dále jen „Místo plnění"). 

4.3 Zboží se považuje za dodané jeho převzetím Objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti 
v dodacím listu podepsaném Dodavatelem i Objednatelem. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží 
přechází na Objednatele dnem převzetí Zboží od Dodavatele. 

4.4 Dodací list Zboží nebo materiálu musí obsahovat následující údaje: 
číslo Objednávky; 
datum dodání; 
místo dodání; 
typ Zboží; 
modelovou řadu Zboží nebo typ materiálu; 
název výrobce Zboží nebo materiálu; 
počet dodaných kusů/metrů; 
produktové a sériové číslo pro každý kus Zboží; 
cenu bez DPH za kus/metr; 
jméno a podpis osoby, která Zboží předala za Dodavatele; 
jméno a podpis osoby, která Zboží převzala za Objednatele. 

4.5 Při přebírání Zboží zkontroluje Objednatel, zda dodávka odpovídá specifikaci v Objednávce. Objednatel potvrdí 
dodací list do 5 dní od převzetí dodávky. 

4.6 V případě, že Zboží při převzetí Objednatelem nedosahuje požadovaného množství, kvality nebo neodpovídá 
specifikaci v Objednávce, není Objednatel povinen podepsat dodací list a Zboží převzít. V takovém případě 
Objednatel písemně vytkne vady Zboží a stanoví Dodavateli lhůtu pro jejich odstranění. Dodací list bude 
následně podepsán Objednatelem až po dodání bezvadného Zboží. 

4. 7 Služby na základě jednotlivých Objednávek Služeb budou plněny Dodavatelem ve lhůtě stanovené 
v Objednávce Služeb, která počíná běžet okamžikem přijetí písemné Objednávky Dodavatelem. 

4 



4.8 Profylaxe a Služby se považují za uskutečněné jejich převzetím Objednatelem na základě akceptačního 
protokolu podepsaného Dodavatelem a Objednatelem. 

4.9 Při přebírání Profylaxe a Služeb zkontroluje Objednatel, zda Profylaxe odpovídá požadavku dle přílohy 
č. 1 a zda Služby odpovídají specifikaci v Objednávce Služeb. 

4.10 V případě, že Profylaxe nebo Služby při převzetí Objednatelem nedosahují požadované kvality nebo 
neodpovídají požadované specifikaci, není Objednatel povinen podepsat akceptační protokol a Profylaxi nebo 
Služby převzít. V takovém případě Objednatel písemně vytkne vady Profylaxe nebo Služeb a stanoví Dodavateli 
lhůtu pro jejich odstranění. Akceptační protokol bude následně podepsán Objednatelem až po dodání 
bezvadných Služeb. 

4.11 Objednávka nebo Objednávka Služeb, potvrzený dodací list dodávky nebo akceptační protokol Služeb budou 
součástí faktury Dodavatele. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1 Smluvní strany sjednávají, že celková cena plnění za dobu platnosti této Smlouvy činí 1.500.000,00 Kč 

(slovy: jeden milion pět set korun českých) bez DPH, DPH činí 315.000,00 Kč, celková cena včetně DPH činí 
1.815.000,00 Kč. Tato cena je konečná, pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti 
této Smlouvy. 

5.2 Výše měsíčního paušálu za Profylaxi a Služby pravidelných činností, jakož i ceny za dodávky Zboží a aktuálně 
vyžadované Služby, se řídí cenovou nabídkou Dodavatele, uvedenou v příloze č. 2 Smlouw. 

5.3 Ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouw jsou cenami konečnými, pevnými, nejvýše přípustnými 
a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti Smlouvy a jsou v nich veškeré náklady Dodavatele spojené 
s provedením Služby a s plněním všech dalších povinností Dodavatele dle této Smlouvy. Tyto ceny je možné 
změnit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

5.4 Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele na plnění předmětu Smlouvy, zejména zahrnuje náklady spojené 
s dopravou Zboží do místa, stejně jako veškeré poplatky a jakékoli další případné náklady spojené s plněním 
této Smlouvy. 

5.5 Podkladem pro zaplacení ceny za provedení dodávek Zboží nebo poskytnutí Profylaxe nebo Služby podle 
čl. 2 této Smlouvy je faktura vystavená Dodavatelem do 15 dnů od předání dodávky Zboží nebo provedení 
Profylaxe nebo poskytnutí Služby. Faktura bude vystavena se všemi náležitostmi daňového dokladu v souladu 
s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o DPH"). a její nedílnou součástí bude kopie potvrzených dodacích listů nebo předávacích protokolů. 

5.6 Faktury za aktuálně vyžadované Služby dle článku 2., odst. 2.4 Smlouvy budou též obsahovat počet využitých 
člověkohodin, který bude menší nebo roven počtu člověkohodin stanovených v Objednávce těchto Služeb. 

5. 7 Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Dodavatelem Objednateli. Faktury jsou 
zasílány na e-mailovou adresu: fakturace@zoopraha.cz. 

5.8 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanové výše uvedenými právními 
předpisy a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Dodavateli s tím, že je ten 
povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5 



5.9 V případě využití poddodavatelů je Dodavatel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
těmto poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této 
Smlouvy, a to vždy do 30 {třiceti) pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní 
plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své poddodavatele plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Dodavatel je povinen na žádost Objednatele předložit k nahlédnutí smlouvy uzavřené mezi Dodavatelem 
a jeho poddodavatelem. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost; v případě potřeby Objednatel 
předloží Dodavateli potřebná pověření nutná pro jeho činnost. 

6.2 Dodavatel je povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně dodržovat 
následující: 

6.2.1 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy areálu {do výběhů, bezprostředního okolí 
výběhů, provozních částí areálu aj.), vyjma po předchozí dohodě s odpovědnou osobou za daný 
zoologický úsek a po předchozím informování osoby Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění 
stanovené v čl. 12 této Smlouvy; 

6.2.2 Dodavatel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz Objednatelem 
provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, 
hradí ji Dodavatel v plném rozsahu; tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v 
případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat; 

6.2.3 Všichni zaměstnanci Dodavatele, kteří pracují v areálu Zoo Praha, jakož i třetí osoby podílející se na 
provedení plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoo Praha, 
týkající se oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárni ochrany, ostrahy majetku a 
způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný Dodavatelem, 
který je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

6.3 Dodavatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné profesní odpovědnosti 
u /pojišťovna/, pojistnou smlouvou č. 8603281790 (doplní účastník) za škodu způsobenou třetím 
osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 1.000.000 Kč (jeden milion korun 
českých). Toto pojištění se Dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytování služeb dle 
smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

6.4 Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnutí, případně 
také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k předmětné smlouvě. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla Dodavatelem doložena v jeho nabídce v předmětném 
zadávacím řízení a poté ověřena v rámci součinnosti před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem 
Objednatele uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je 
přílohou č. 4 Smlouvy. 

6.5 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané v rámci Veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Dodavateli. Dodavatel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li 

6 



k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Dodavatel k jejich předložení nejpozději do 3 
(tří) pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

6.6 Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), 
a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění Smlouvy podílejí, a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny bezprostředně 
Dodavatelem či jeho poddodavateli. 

6. 7 Dodavatel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na 
to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v obchodním rejstříku, živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, apod., 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se 
podílejí na plnění Smlouvy, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů. 

7. Odpovědnost za vady a záruka 

7.1 Dodavatel odpovídá za vady Zboží, Profylaxe a Služeb dle ust. § 1914 a násl. občanského zákoníku. 

7.2 Záruční doba Zboží činí 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu dodacího listu dle článku 4., odst. 4.3 
Smlouvy. Záruční doba Profylaxe a Služeb činí 6 měsíců a začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu 
dle článku 4., odst. 4.8 Smlouvy 

7 .3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Zboží, Profylaxe či Služby, je Objednatel povinen každé zjištění 
vady u Dodavatele písemně (lze i elektronickou poštou) reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, 
nejpozději však do konce záruční doby sjednané v odst. 7.2 tohoto článku. 

7.4 Každá prokázaná vada Zboží, Profylaxe či Služby, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna 
Dodavatelem bez zbytečného odkladu zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po 
kterou bude trvat odstraňování vad Dodavatelem. 

7.5 Dodavatel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže 
Dodavatel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval. 

7.6 Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad do 2 kalendářních dnů ode dne jejich 
oznámení Objednatelem. Pokud v této lhůtě Dodavatel k odstranění vady nenastoupí, je Objednatel 
oprávněn zajistit opravu jiným subjektem na náklady Dodavatele. Dodavatel je povinen odstranit reklamované 
vady do 2 kalendářních dnů od nastoupení k jejich odstranění. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Dodavatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním, 
nebo o skutečnostech, o nichž se dozví během svého působení v areálu Objednatele. Tím není dotčena 
možnost Dodavatel uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového 
nebo zadávacího řízení. 

7 



8.2 Dodavatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 
nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem. 

8.3 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné 
své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti 
Dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 
ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Vyšší moc 

9.1 Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla 
nezávisle na vůli Smluvních stran, kterou smluvní strany při uzavření této Smlouvy nemohly předvídat, a která 
znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran, a to včetně 
nařízení a opatření vlády ČR nebo orgánů státní správy ČR. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde 
po podpisu této Smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit. 

9.2 Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou smluvní 
stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést neodkladně taková opatření, aby byly zmírněny, 
popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího neplnění závazků. 

9.3 Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této Smlouvy a smluvní strany nejsou povinny plnit 
své závazky z této Smlouvy. 

10. Doba platnosti Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 (dvaceti čtyř) měsíců s účinností od jejího uveřejnění v registru 
smluv podle odst. 13.2 této Smlouvy. Před uplynutím této doby Smlouva zanikne v případě, že hodnota plnění 
poskytnutých Dodavatelem na základě této Smlouvy dosáhne maximální nepřekročitelné výše dle článku 5.1 
této Smlouvy. 

10.1.1 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
(b) okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 

závažným způsobem některou povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně v obecně 
závazných právních předpisech. 

10.1.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ke dni doručení oznámení 
o odstoupení Dodavateli v případě závažného porušení ustanovení této Smlouvy Dodavatelem. Za 
závažné porušení této Smlouvy bude považováno zejména: 
(a) prodlení Dodavatele s dodáním Zboží nebo poskytnutím Profylaxe či Služby na základě 

Objednávky ve sjednaném termínu delší než 10 pracovních dnů, pokud není zjednána 
náprava ani do 3 pracovních dnů od doručení písemní výzvy Objednatele k nápravě; 

(b) opakované nedodání Zboží nebo neposkytnutí Profylaxe nebo Služby v požadované kvalitě a 
množství; 

(c) neodstranění reklamovaných vad dodaného Zboží nebo poskytnuté Profylaxe či Služby ve 
lhůtě stanovené Objednatelem. 

10.1.3 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ke dni doručení oznámení o 
odstoupení Objednateli, jestliže je Objednatel v prodlení s úhradou faktury dle odst. 5. 7 této Smlouvy 
po dobu přesahující 60 dnů. 

8 



10.1.4 Ukončení Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

10.2 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 (jeden) 
měsíc a počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
Dodavateli 

10.3 Ukončením Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy, nezanikají však nároky na náhradu 
újmy a na zaplacení smluvních pokut vzniklé před skončením Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které 
podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

1 1 .  Sankční ujednání 

11.1 Pro případ prodlení se zaplacením faktury Dodavatele nebo její části je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli 
maximální úrok z prodlení v zákonem stanovené výši 

11.2 Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním již objednaného Zbožím, Profylaxe nebo Služeb dle termínů 
v přijatých Objednávkách je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny 
objednaného plnění za každý započatý den prodlení. 

11.3 Pro případ, že Dodavatel nenastoupí k odstranění reklamovaných vad nebo reklamované vady neodstranění 
ve lhůtách stanovených v článku 7., odst. 7.6 Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
O, 1 % z ceny reklamovaného plnění za každý započatý den prodlení. 

11.4 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností. 

11.5 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 
odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po Dodavateli požadovat a Dodavatel je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

11.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

11. 7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé smluvní straně požadující 
zaplacení smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

12. Oprávněné osoby 

12.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných osob nebo 
statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci 
touto Smlouvou jinou oprávněnou osobu. 

12.2 Za Objednatele je osobou oprávněnou 
Adresa pro doručování pošty: 
Telefon: 
Mobilní telefon:  
E-maíl: 

12.3 Za Dodavatele je osobou oprávněnou 
Adresa pro doručování pošty: 
Telefon: 



Mob i l n í  te lefon :  
E-ma i l :  

12 .4  Oprávněné osoby, nejsou- l i  statutá rn ím orgánem,  nejsou oprávněny ke  změnám této Sm louvy, odstoupen í  od 
Sm louvy an i  k výpověd i Smlouvy, ledaže se prokáží p lnou mocí od příslušné sm luvn í strany udě lenou j im 
k tomu osobam i  oprávněným i zastupovat přís l ušnou smluvn í stranu  navenek a zavazovat j i  v záležitostech této 
Sm louvy. Sm luvn í stra ny jsou oprávněny jed nostranně změn it oprávněné osoby a jsou povi nny tuto změnu 
druhé straně bezodk ladně p ísemně oznám it způsobem stanoveným pro komun i kac i  sm luvn ích stran touto 
Sm louvou .  Taková změna je účin ná ode dne doručen í oznámení  o změně oprávněné osoby druhé sm luvn í 
straně .  

13. Ostatní ustanovení 

1 3 . 1 Dodavate l je povinen uchovávat nejméně po dobu 10  let od posledn ího p l něn í  d le této Sm louvy doklady 
souvisej ící s p l něn ím Sm louvy a umožn it osobám oprávněným k výkonu  kontroly, provést kontro lu těchto 
dokladů .  Lhůta začíná běžet od 1 .  led na nás leduj íc ího ka lendářn ího roku ,  ve kterém byla uh razena Dodavate l i  
závěrečná p latba . 

1 3 . 2  Sm luvn í strany p roh lašuj í ,  ž e  p ředem souh lasí ,  v sou ladu se zněn ím zákona č .  106/ 1999 Sb . , o svobodném 
přístupu  k i nformacím , s možným zpřístupněn ím či zveřejněním celé této Sm louvy v jej ím p l ném znění ,  jakož 
i všech úkonů a okolností s touto Sm louvou souvisej íc ích ,  ke kte rém u  může kdykol iv v budoucnu doj ít. 
Dodavate l zá roveň bere na vědomí ,  že Objednate l  je vázán zákonem č .  340/20 1 5  Sb . ,  o registru sm luv, 
a tedy že text této Sm louvy bude uveřejněn prostředn ictvím Objednate le v registru smluv. 

1 3 . 3  Sm l uvn í stra ny jsou pov inny informovat druhou sm luvn í stranu bez zbytečného od k ladu o všech oko lnostech ,  
které by moh ly být na p řekážku p lněn í  p ředmětu Sm louvy a navrhovat řešen í  vedoucí  k jej ich odstraněn í. 

1 3 .4  Objednatel je oprávněn pozastavit úhrady fa ktur  Dodavate le č i  proti poh ledávkám Dodavate le jednostranně 
započíst své poh ledávky za Dodavate lem vzn i k lé z důvodu :  

(a ) prod len í  Dodavate le s p lněn ím jeho závazků ze Sm louvy; 

(b) oprávněných ná roků vznesených třetím i stranami  v souvislosti s nep lněn ím závazků Dodavate lem ze 
Smlouvy; 

(c) újmy způsobené Objednate l i ;  

(d ) opakované ho nep lněn í  závazků Dodavate lem ze Sm louvy, nebo 

(e) existence jakých ko l iv oprávněných fi nančn ích  či j i ných nároků Objednate le vůči Dodavatel i .  

Pozastaven í  p lateb Objednate lem pod le tohoto odst. 1 3 .4  nebude považováno za  p rod len í  Objed nate le 
s ú h radou faktury a jakko l i  sa nkcionováno .  

1 3 . 5  Dodavate l nen í  oprávněn započíst žádnou svou poh ledávku proti poh ledávce Objed nate le z této Sm louvy. 

1 3 . 6  Dodavate l n e n í  oprávněn bez výs lovného p ísemného souh lasu Objed nate le postoup it jakouko l i  poh ledávku ,  
která mu  vzn i kne pod le této Sm louvy nebo v souvislosti s n í , na třetí osobu .  

14.  Závěrečná ustanovení 

, : , 

· 1 4. 1  Tato Sm louva nabývá p latnosti dnem jej ího podpisu oprávněným i zástupci obou sm luvn ích stran a úči n nosti 
dnem jej ího uveřejněn í  prostředn ictvím Objednate le v registru sm luv d l e  č lánku 1 3 . ,  odst. 1 3 . 2  Sm louvy. 

14 .2  Vztahy mezi stranam i  se říd í českým právn ím řádem.  Zálež itosti neupravené touto Sm louvou se říd í 
Občanským zákon íkem a ostatn ími  obecně závazným i právn ími  předp i sy. Sm l uvní  stra ny sjed návaj í pod le ust. 
§ 89a zákona č .  99/ 1963 Sb . , občanského soud n ího řádu ,  ve zněn í pozdějších předp isů ,  že soudem m ístně 

10  



příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi Dodavatelem a Objednatelem 
je obecný soud Objednatele, nestanoví-li zákon výlučnou příslušnost jiného soudu. 

14.3 Dodavatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré dokumenty obsahující osobní údaje Dodavatele 
související s touto Smlouvou budou po dobu, po kterou je Objednatel povinen tak činit, zpracovány a 
archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/ 46/ES ( .,GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.4 Dodavatel si je vědom, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo Služeb z veřejných 
výdajů. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů. 

14. 5 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech 
ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní 
strany se zavazují toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, 
které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

14.6 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
a podepisovat za Objednatele a Dodavatele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají 
zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

14.7 Smlouva je sepsána ve 4 originálních vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 vyhotovení 
obdrží Dodavatel. 

14.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace dodávek, Profylaxe a Služeb 
Příloha č. 2: Cenová nabídka; 
Příloha č. 3: Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP). 
Příloha č. 4: Pojištění 

14.9 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

- 6 -09- 2021 V Praze dne ....... ..... . ............... . 

1 1  

V Praze dne 30.8.2021 

Za Doda 

jednatel společnosti MapleTech s.r.o. 

(i) 
MapleTech s.r.o. 

Nuselská 1417 /49 

140 oo Praha 4 - Nusle 

10: Q3a 46 B82 DIC: CZ03646882 



PŘÍLOHA Č. 1 . 1  VÝZVY 
(příloha č. 1 rámcové smlouvy) 

I .  TECHNICKÉ POžADAVKY 

Objednatel  požaduje splnění následující minimálních technických parametrů u nabízených kamer 
a ostatních materiálů: 

Statická kamera: 
1/3" 4MPx progressive; 
CMOS H.264/H.264+/H .265/H.265+ dual-stream; 

WDR 120dB; 
Den/Noc(ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC; 
Možnost přistupovat z více aplikací (Web, CMS, DMSS apod.); 
Objektiv 2.7-13 ,5mm motorzoom, F l.5, úhel záběru 104° -27 ° ; 
IR LED pro noční sledování (40m); 
Venkovní provedení IP67; 
Odolná antivandal konstrukce IKlO; 
Napájení PoE; 
Podpora záznamu na SD kartu (až 2 56GB). 

Otočná kamera: 
Optický zoom 45x; 
Podpora Triple-stream; 
Star light kamera; 
Max 30fps@4MPx; 
WDR, Den/Noc(ICR), Ultra DNR, Auto iris, Auto focus; 
Auto-tracking a inteligentní analýza; 
Per imetrická ochrana; 
Možnost přistupovat z více aplikací (Web, CMS, DMSS apod.); 
Rozsah otáčení max. 200° /s, 360° otáčení; 
300 preset pozic, 5 auto scan, 8 tour, 5 pattern; 
Podpora alarmových vstupů a výstupů; 
Podpora inteligentního 3D polohování; 
Podpora záznamu na MicroSD kartu (až 256GB); 
Napájení PoE +/24VDC; 
IR LED pro noční sledování (250m). 

OEM RJ45M: 
Konektor určený k nalisování (krimpování) na kulatý kabel .  8 pozic 8 kontaktů. 

Kabel UTP kat. Se, drát, AWG24: 

Impedance 100 O; 
Šířka pásma kategorie 5e - 100 MHz; 
Další informace - délkové značky po 1 metru; 
Délka 305 m; 
Barva šedá tmavá; 
Materiál měď. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 'el. 296 1 1 2  1 1 1  IC: 00064459 

i.J Tro1sKeho zam J 12013 Fa• 233 556 70' DIC: CZ00064.l59 
1 7 1  00 Praha 7 TrOja E-fTlai pr@zoopraha.cz 
Czech Republ1c Web: NWN.zoopraha.cz __ ,,_,.,� ... 



Kabel FTP venkovn í, kat. Se , d rát, AWG24: 
Kategor ie 5e; 
Konstrukce kabelu F /UTP; 
Materiál izolace HDPE; 
Materiál vodiče měď; 
Provedení drát; 
Průřez vodiče 0 ,2047mm&sup2; (AWG 24). 

TR UBKA ENER GY S-130 -12 NEW 520N UV : 
Barva: černá; 
Materiál: PVC, UV-stabilní; 
Mechanická ochrana: střední (520 N); 
Vnější průměr:14,5 mm; 
Vnitřní průměr : 10 mm. 

l i. PODM ÍNKY PRO DODÁV KY A SLUŽBY 

(A) DODÁV KY NOVÝC H KO M PONENT KAM EROV ÉHO SYS TÉM U 

Objednatel bude po dobu účinnost i Smlouvy doplňovat a rozšiřovat kamerový systém v Zoo Praha 
nákupem jednotlivých komponent (dále jen „Zboží"). Objednávky těchto komponent na základě Smlouvy 
(tj. nákup Zboží a jeho instalace) budou vystavovány na základě aktuálních potřeb Objednatele po dobu 
účinnosti této Smlouvy výhradně prostřednictvím písemných (včetně elektronických) objednávek, 
vystavených Objednatelem. Objednatel může volit jednotl ivé položky v dílčí objednávce různě. Cena 
jednotl ivých dílčích objednávek bude stanovena dle cenové nabídky Dodavatele, která je přílohou č. 2 
Smlouvy. 

Nákup Zboží (dod ávky): 
• zahrnuje dodávky licencí, dodávky nových kamer, dodávky materiálu a 

příslušenství ke kamerám; 
• dodávky jsou real izovány na základě potvrzené dílčí objednávky; 
• dodávky jsou doručovány do místa plnění Objednatele uvedeného ve smlouvě -

instalace kamery na konkrétním místě bude definovat dílčí objednávka; 
• na všechny dodávky včetně materiálu , se vztahuje záruka v minimální délce 24 

měsíců; 
• v ceně dodávky jsou zahrnuty í další související náklady na dodání Zboží; 
• ke každé dodávce Zboží je vystaven dodací l ist, na kterém je uvedena bližší 

specifikace dodaného Zboží a to v minimálním rozsahu: 
název výrobce Zboží, 
modelová řada, 
počet kusů dodaného Zboží, 
produktové a sériové číslo pro každý kus, 
cena bez DPH za jeden kus. 

• ke každé dodávce materiálu je vystaven dodací list, na kterém je uvedena bližší 
specifikace dodaného Zboží a to v minimálním rozsahu: 

název výrobce materiálu; 
typ materiálu; 
počet dodaných kusů/metrů; 
cena bez DPH za kus/metr. 

• Dodací list je potvrzen Objednatelem do 5 dní od převzetí Zboží a materiálu 
a poslán zpět Dodavateli v elektronické formě. 

• Dodací list je součástí faktury Dodavatele. 

2 

�� 

.Ct 
ZOO AHA 



( B) SLUŽBY 

Služby jsou rozděleny na pravidelné, poskytované každý měsíc, a aktuálně vyžadované (ad hoc) služby 
realizované v režimu řádném a v režimu mimořádném (havár ie). 

Z hlediska fakturace je plnění rozděleno na: 
1/ paušál - faktura (pravidelné služby) 
2/ objednávka - faktura (dodávky a aktuálně vyžadované služby) 

1. Poskytování aktuálně vyžadovaných služeb v řádném režimu 

Služba zahrnuje instalace a zapojení nových kamer, změny v nastavení a úprava konfigurace kamer 
a serverů řídícího software Avigilon, řešení nestandardní situací , opravy a servis kamer. 

V případě potřeby instalace nového komponentu : 
• služba je objednána ze strany Objednatele na specifický rozsah činností na základě 

předchozí dílčí objednávky; 
• při její akceptaci musí Dodavatel uvést předpokládaný rozsah člověkohodin na 

úplné dokončení služby; tento předpokládaný rozsah nesmí být následně 
překročen; 

• na faktuře je uveden skutečný rozsah využitých hodin na splnění Služby, který je 
menší nebo roven předpokládanému rozsahu hodin uvedeného v nabídce; 

• dokladem o poskytnutí služby je akceptační protokol podepsaný Objednatelem; 
• podepsaný akceptační protokol je Dodavatelem přiložen k faktuře; 
• v rámci zajištění servisu je vadné/reklamované Zboží demontováno, případně 

vyzvednuto Dodavatelem do opravy a následně opravené a plně funkční vráceno 
zpět Objednateli, kde bude namontováno a zapojeno v místě použití. 

2. Poskytování aktuálně vyžadované služby v mimořádném režimu 

V případě potřeby poskytnutí mimořádné služby, např. havarijní servis kamery (oprava nebo výměna celé 
kamery) nebo havarijní servis systému, především v čase mimo pracovní dobu (od 07:00 do 17:00) 
pracovního dne nebo o sobotách, nedělích a svátcích, bude Objednatel požadovat: 

• nástup do 24 hodin; 
• objednávka akceptována telefonicky; 
• cena těchto dílčích objednávek bude stanovena dle přílohy č. 2 Smlouvy (tj. cenové 

nabídky Dodavatele), včetně sjednané přirážka 

3. Poskytování pravidelných služeb 

Objednatel požaduje zajištění pravidelné služby profylaxe kamer lx měsíčně: 
• služba je poskytována každý měsíc, pro cca 20 ks kamer; 
• konkrétní termín poskytování služby je stanoven pro každý měsíc dohodou mezi 

Objednatelem a Dodavatelem; 
• služba je poskytována na zařízeních v areálu Zoo Praha; 
• seznam zařízení určených k poskytnutí služby je zaslán Dodavateli na počátku 

každého měsíce; 
• služba zahrnuje veškeré související náklady na provedení služby; 
• dokladem o poskytnutí služby je akceptační protokol podepsaný Objednatelem; 
• podepsaný akceptační protokol je Dodavatelem přiložen k faktuře. 

3 

�� 

''" 
ZOO RAHA 

ucszoo 
-a->,•-

--



PŘÍLOHA Č .  1 . 2  VÝZVY (příloha č .  2 rámcové smlouvy) CENOVÁ 
NABÍDKA 

SLUZBY 

N'azev slufby 

Profylar.e 20 kus.J. kamer: 

Služ.ba .::aj ištěnl správy, .::1erv1.su a Udrfb'f vše::h součás:.í kamerového 
systému 

Doprava - :.ilhrnuje vetkeré náklady na dopravu do a mist.a plněni. 

Cena celkem za poskytováni služeb bez DPH 

DODAVKY 
Kamuy 

Komodita 

Statickil. kamera - minimální vlastnosti : 1/3" 4M?>: progressive CMOS 
!i. 264/H . 2 64+/rl.  265/H. 2 6 5  r dual-s tream 
í'iDR 120dB 
Den/No c í !CR ) , JONR, AW6, AGC, BLC 
Mol:nost přistu?ovat z vice apl::..kaci (Web, CMS, DMSS, . . .  l 
Objektiv 2 . i-13,  S;rm rr:.ccorzoom, Fl . 5 ,  úhel záběru 104•-27•  
IP. LED pro nečni sledováni ( 4 0n) 
Venkovni provedeni 1?67 
Odolná ant ivandal konstrukce IKlO 
Napáj en!. ?oE 
Podpora :?.áznamu r, a SO kartu. (až 25EG3) 

Otočná kan.ra - minirnálni. vlastnos ti : - 'J;:>tick;í zcorn 45:-: 
- ?odpora Tri?le-strea>.1 
- St.ar light kamera 
- Mól< 30 fps@4MPx 
- WDR, Den/Ncc (ICR) , Ullra DNR, Aut.o iris, Auto focus 
- .l:\uto-tracki:1g a inteligentni analýza 
- Petimetric:ká ochrana 
- Možnost přis tupovat z vice aplLkaci ( Web, CMS, D�1SS, 

Rozsah otáčeni r..ax . 200'" /s, 360• otá čeni 
- 300 ;neset po�ic, 5 auto scan, 8 tour, S pat�ern 
- ?odpora alarmových vstupů a vy::;tupů 
- Podpora ir.teligentnlho JD poloh<nánl 
- Podpora záznamu na Microso kartu taž  25óGBJ 
- Napájení ?oE ... /24VDC 
- IR LED pro noč:"lí sledováni (250m) 

A.CC7 - Et�'!' 

OEM RJ45H - Konek Lo:.: určený ;. n.ilisovdni ( krimpo·,áni;  
kabel . O pozic 8 kontaktů . 

Kabel UTP kat. Se, drát, 1'WG24 - Impedance 1000 
Šifkil pilsma kat.egorie Se - 100MHz 
Dalši. informace - dél ko·,é zr.aCky po 1 metru 
Délka 305m 
Barva šedá tmavá 
Matcr i,j:. mčď 

Kab•l FTP ver,kovni , kat. Se, drát, >.WG24 - Kategoi:-ie 5-e 
Konstrukce kabelu F/LlTP 
Materiá.: izolace HOPE 
Mat.eri,H vodiče měď 
Proveť.ení drát 
P;-ú'.:'ez vodiče o ,  2047rr.m&SU?2; '.AWG 24 

TRUBKA ENERGY S-130 - 12 NEW 520N tN - 3arva : černá 
Materiál:  PVC, OV-stabilní 
Mect1anicJt.c'.t och.rana : střední 1520 N )  
Ynějši průměr : 1 -i ,  5 1T.1il 
Vn.i třni prúměr : 1 O mm 

Cena celkem za. dodávky bez DPH 

. ) 

Licence 

MaterU.l 

Jednot.k.3 

mě.sic 

člověkohodina 

kpl 

Jednotka 

kus 

kus 

kus 

ki_:.s 

met:-

metr 

metr 

Počet 
Jednotek 

24 Hsi.ců 

2 4  

4 0 0  

9 6  

Počet 
jednotek 
24 měsic\J 

2 5  

1 5  

3 4  

200 

300G 

JOOO 

3000 

Cena. za 
Jednotku bez 

DPH 

Cena z.a. 
jednotku bez 

DPH 

I 

I 
I 

Cena celkem bez 
DPH 

' '  

203 200,  00 RC 

CenA celkem bez 
DPH 

978 850, 00 Kč 

• Poči:t e„:1 .... .  -.:r. v :.,.b,.._ ::i: e � . ur:r. ••t:r. ;ar.-:: cr. -:. .. ._:-::e:-:y ;:o.::.e ;.:-:: u:.e:y . .. ,t:Cd:"1::er..:. ·.!i�l::.ek .;.!b..S t:-:.., : .- . s.:.1:.e:'."'.".y ._o:err, a p .. :::e� 
_ e.J:ic i..'=,: 1.::.:-; :-.a .:á:.:..a .... t ;:::- ... oě!:-:::'ch cb�ec!�c . . -; ;  'l:e ;;: �řl?O :a1a••a:e e ?O í..lC- :. n•Ar.i tá:-c·v� !'li _.:.-l'j . 

·J.;,..s l :-:  •: vyr„r •• J: ,� ;.:� 'J/!. J. •. ·1:-:,-'I p•..-.e , _, •;t.,;,,..; • �; _ .;.J.. ,.) ">� ,;,.�t.:-rc,.., •  � J.::: 
.'}•1;::"'r_,_·._, _______ _  _ 

Nabidltovi �na calkam 

C•llt. ... &a ■luiby bez DPB 

Celkem za dodávky baz DPB 

Celkem za plnění bez DPH (tuUJ bodl:i,ot.u vlot.J. ll�Důlr. do Forsil 

Celkem za plněni s DPB 

203 200, 00 Ké 

978 850 , 00 Ke 

1 182 050 00 Ke 

1 430 280, !>O Kč 

Mapl eTech s.r. o. 
Nuselská 141 7/49 

140 00 Praha 4 • Nusle 
IČ: 036 46 882 D .  · 

(D 



ZOOLOGICKA ZAHRADA H L. M. PRAHY 

U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 1 7 1  00 PRAHA 7 
IČ 00064459 • DIČ CZ00064459 

STAVEBNÍ ODDĚLENI 

P O K Y N  
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl .  
m .  Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl .  m .  Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárn í ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni : 

1 .  zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvn í řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7 . dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8 .  dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je č i  dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 0. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ř e d i t e l  

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000 , - Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl .  m .  Prahy). 

V Praze dne : - 6 -D9- 2D2l 
Jméno pracovníka: Podpis: 



Čisto pojistné smlouvy 

8603281790 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Napište njm: 
Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group 
Centrum správy pojtstných smluv 
Brněnská 634, 664 42 Modřtce 

11111 1 1111 11 1 1111 11 11 11 1 1111 1 1111 Ill Ill 

Pojistka k pojistné smlouvě 

Pojištění 

Trend - standardní poji.štění podni.katelských ri.zi.k 

Údaje o klientovi 

Poji.stník 
IČO 
Adresa 

Poji.štěný 
IČO 
Adresa 

80440159434318 

Maple Tech s .r.o. 
Nuselská 1417/49 
140 00 Praha 4 

Maple Tech s.r.o. 

03646882 

Nuselská 1417/49 
140 00 Praha 4 

Maple Tech s.r.o. 

03646882 

Nuselská 1417/49 

140 00 Praha 4 

30. 4. 2021 

Oprávněná osoba osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo 
na pojistné plněn{ 

Údaje o pojištění 

Pojistná doba: 
Počátek poji.štění 25. 4. 2021 
Konec poji.štění 24. 4. 2031 

Poji.stné období 12 měsíců 

Pojištěn{ se sf ednává pro případ pojistných událost{ vzniklých v důsledku pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě. 

Údaje o pojistném 

Poji.stné za poji.stné období 
Číslo účtu 
Vari.abi.lní symbol 

S případnými. dotazy se prosím obraťte: 
► telefoni.cky na i.nfoli.nku 957 105 105 
► elektronicky na adresu tnfo@koop.cz 
► poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu 

S přátelským pozdravem 

Kooperattva poj\šťovna, a.s., 
Vtenna Insurance Group 

Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8 

Zapsaná u rejstřťkového soudu v Praze 
spts. zn. B 1897 

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617 

tnfo@koop.cz I • Infolinka 
www.koop.cz 957 105 105 




